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PLAFONIERE PER ESTERNI ED INTERNI / CEILING LIGHTS

ERA

Plafoniera tonda per esterno/interno, in alluminio 
pressofuso. Base e anello verniciati a polvere. Il vetro è 
acidato. Viti in acciaio inox. Disponibili, a richiesta, gli 
accessori visiera e griglia.

Round-shaped Wall/
ceiling luminaire for
outdoor and indoor,
made of die cast
aluminium. Base 
and ring with 
powder coat finish. 
The glass is acid-
etched, the screws 
are of stainless 
steel. Available, on
demand, eyelid and 
grill accessories.

Plafonnier ou 
applique rond 
pour extèrieur et 
intèrieur, en fonte
d’aluminium.Base 
et anneau avec 
couche de peinture 
aux poudres. Le 
verre est acidifiè.
les vis en acier 
inox. Accessoires 
visiËre et grille 
disponibles sur 
demande.

Lumiaria de pared 
y techo para 
exterior e interior, 
de aluminio 
inyectado. Base y 
aro barnizados con 
polvos. El cristal es 
matizado al ·cido, 
los tornillos en 
acero inoxidable.
Disponibles, bajo
pedido, accesorios
visera y rejilla.

Dimensioni cm.
Size cm.

IK07

LED 20W 220/240V
LED 20W 220/240V
LED 20W 220/240V

4000K
4000K
4000K

MAV-622011 
MAV-622014 
MAV-622019 

1
1
1

Bianco white
Antracite Anthracite
Grigio Grey

Codice
Code

E27   100W MAX
MAV-622711 
MAV-622714 
MAV-622719 

1
1
1

Bianco white
Antracite Anthracite
Grigio Grey

Finitura
Finishing

Potenza
Power

CCT
CCT

Pz. conf
Pc. pack
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Codice
Code

Accessori
Accessories

Griglia in alluminio pressofuso verniciato
Grill of varnished die-cast aluminium

bianco white 
antracite anthracite
grigio grey

MAV-6231 
MAV-6234
MAV-6239

Visiera in alluminio pressofuso verniciato
Visor of varnished die-cast aluminium

bianco white
antracite anthracite
grigio grey

MAV-6221 
MAV-6224
MAV-6229

Finitura
Finishing

Descrizione
Description

1
1
1

1
1
1

Pz. conf
Pc. pack




